
 

VOZNI RED AVTOBUSOV V ŠOLSKEM LETU 2018/2019 
 
 

1. BUS 

   

2. BUS 

   

3. BUS 

  
ODHOD V ŠOLO    ODHOD V ŠOLO    ODHOD V ŠOLO   

 Postajališča Ura 

odhoda  
Postajališča Ura 

odhoda  
Postajališča Ura 

odhoda 

Moravske Toplice 7:00  Mlajtinci K/Lukačevci 7:05  Strehovci 7:05 

Moravske Toplice 

Brzinšček 7:06  Mlajtinci 7:06  Strehovci GD 7:06 

Moravske toplice Vaga 7:09  Ivanci GD 7:10  Strehovci 7:07 

Moravske toplice GD 7:11  Bogojina Š 7:19  Filovci/vaga 7:10 

Moravske toplice K 7:13     Bogojina Š 7:17 

Tešanovci kapela 7:15       

Tešanovci dol. 7:16       

Bogojina Š 7:20       

        

ODHOD IZ ŠOLE    ODHOD IZ ŠOLE    ODHOD IZ  ŠOLE   

Postajališča 

Ura 

odhoda  Postajališča 

Ura 

odhoda  Postajališča 

Ura 

odhoda 

Bogojina Š 12:42  Bogojina Š 12:55  Bogojina 12:55 

Tešanovci dol. 12:47  Ivanci GD 13:02  Filovci 12:58 

Tešanovci kapela 12:48  Mlajtinci 13:06  Strehovci 13:00 

Moravske toplice K 12:50  Mlajtinci K/Lukačevci 13:07    

Moravske Toplice 12:51       

        

ODHOD IZ ŠOLE    ODHOD IZ ŠOLE  ODHOD IZ  ŠOLE 

Postajališča 
Ura 

odhoda 
 Postajališča 

Ura 

odhoda 
 Postajališča 

Ura 

odhoda 

Bogojina Š 13:41  Bogojina Š 14:41  Bogojina 13:54 

Tešanovci dol. 13:45  Filovci/vaga 14:45  Filovci 13:59 

Tešanovci kapela 13:46  Strehovci 14:49  Strehovci 14:01 

Moravske toplice K 13:48  Strehovci GD 14:50    

Moravske Toplice 13:49  Ivanci GD 14:58    

   Mlajtinci 15:02    

   Mlajtinci K/Lukačevci 15:03    

ODHOD IZ ŠOLE         

Postajališča 
Ura 

odhoda 
      

Bogojina Š 14:49       

Tešanovci dol. 14:54       

Tešanovci kapela 14:55       

Moravske toplice K 14:57       

Moravske toplice GD 14:59       

Moravske toplice Vaga 15:01       
Moravske Toplice 

Brzinšček 15:04       

Moravske Toplice 15:10       

        
 


